
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 028/2019.

Processo: 221.584/2017.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa ENZO VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no C.N.P.J./MF sob nº 05.950.849/0001-40.

Objeto: AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULOS  PARA  ATENDER  AS NECESSIDADES  DA  VIGILÂNCIA   EPIDEMIOLÓGICA -
DT  NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS.

Valor: R$ 55.300,00.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

022591 FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE

10.304.0103.2684.0000 GERENCIAMENTO - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 13/05/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e o Sr. CARLOS EDUARDO NUNES DE MAMÃ
FERNANDES - ENZO VEÍCULOS LTDA.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Licitação: Pregão Presencial nº 34/2019 - Processo nº 1.900/2019

Objeto: aquisição de travas rodas para reter os veículos estrangeiros, que estacionam em local proibido no Município de
Corumbá-MS.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 04 de junho de 2019.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
- Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no site w.w.w.corumba.ms.gov.br ou
licitaçoescorumba@bol.com.br

Corumbá / MS, 20 de maio de 2019.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Extrato do Sexto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo para Contratação de Empresa de Serviços n° 007/2014 -
Processo nº 49.445/2013.

Parte: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa L. da C. Vaz - ME.

Objeto: Cláusula Primeira: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato em 12 (doze) meses ou até a celebração de um
novo contrato por meio de competente certame, na forma estabelecida no Parecer Jurídico 459/2019, que passa a ser parte
integrante do presente aditivo. Cláusula Segunda: Passa a ser representante da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão
o Sr. Luiz Henrique Maia de Paula, brasileiro, contador, portador do RG n.º 1080165 SSP/MS, inscrito no CPF sob o n.º
694.283.441-68, residente e domiciliado na Rua Dom Pedro II, S/N, Popular Velha, Corumbá-MS, tendo em vista nomeação
constante na Portaria “P” N.º 35, de 18 de janeiro de 2019. As partes ratificam e mantem inalteradas as cláusulas



inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 02/05/2019.

Assinam: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa L. da C. Vaz - ME.

Aviso de Suspensão de Licitação.

Pregão Presencial nº 032/2019 - Processo nº 6.608/2019.

Órgão: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

O Município de Corumbá torna pública a suspensão da sessão pública do Pregão Presencial nº 032/2019 - Processo nº
6.608/2019, marcada para o dia 22/05/2019 às 08:30 horas, tendo em vista  a necessidade de readequações quanto ao
conteúdo do processo.  Oportunamente será designada nova data para a realização do certame.

Corumbá / MS, 20 de maio de 2019.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Superintendente de Suprimentos e Serviços

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fdc19e38

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:59:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




